[image: image1.png]

                  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI
________________________________________________________________________

PORTARIA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE Nº 04/2011
EXONERA O ASSESSOR JURÍDICO PARA ASSUNTOS LEGISLATIVOS.

MILTON FRANCISCO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nonoai, no efetivo exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, o servidor JOÃO HONORATO SPERRY, do cargo em comissão de Assessor Jurídico – CC 03, a partir de 31 de julho de 2011.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NONOAI, AOS 28 DE JULHO DE 2011.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA

MILTON FRANCISCO DA SILVA
Presidente do Legislativo Municipal

_________________________________________________________________Rua Padre Manoel Gomes Gonzalez, nº 1001 - ( xx 54 362-1220 - CEP 99.600-000 – NONOAI.RS